СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 19 мая 2020 г. № 262
с. Заброды

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения от 21.02.2020 г. № 249 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний и конференций граждан (собраний делегатов) Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района              р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения от 21.02.2020 г. № 249 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний и конференций граждан (собраний делегатов) Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В Порядке назначения и проведения собраний и конференций граждан (собраний делегатов) Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района:
1.1.1. Пункт 3.1 раздела 3 «Порядок назначения собрания и конференции граждан (собрания делегатов)» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.1. Собрания и конференции граждан (собрания делегатов), проводимые по инициативе населения Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района или Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района, назначаются решением Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района.».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Заместитель председателя Совета
народных депутатов Заброденского
сельского поселения                                                                Г.В. Краснолуцкий